SCHWARTZMANN

FISSEAU-COCHOT

TBRP GROUP

Outils aux couronnes

Liste des articles

Référence

Référence Article
SFC

YTBRP

5/05/2024

group

Désignation article

Prix HT 1
et+

AO0034835
A0012474
AO034472
A0012476
AO0012475
A0034473
A0009441

A0012259

330355
33035501
33035503
33035502
33035505
310110

33011012

Morteau © +33 (0)3 81 67 18 34
12, rue René Rayot

info@schwartzmann.com

Outil a remonter les couronnes
Pompe EMO pour boite monocoque
Embout pour pompe EMO @ 2,0 mm
Embout pour pompe EMO @ 1,6 mm
Embout pour pompe EMO @ 2,5 mm
Arrache-couronne pour pompe EMO
Extracteur de couronnes

Coupe bavure avec vis pour extracteur
de couronnes

www.schwartzmann.com

Paris © +33(0)1 42743274
20, rue de Montmorency
mathilde.ostermeyer@schwartzmann.com

BERGEON
BERGEON
BERGEON
BERGEON
BERGEON
BERGEON
BERGEON

4330¢

204%%¢
7°%€
7°%€
7°%€
2240¢

115%0¢

2920¢

Toulouse ® +33 (0)5 61 21 02 28

14, rue de la Pomme

toulouse@schwartzmann.com




