



## **Outils aux couronnes**



## Liste des articles

Référence	Référence Article SFC	Désignation article	Marque	Prix HT 1 et +
A0034835		Outil à remonter les couronnes	BERGEON	43 <sup>30</sup> €
A0012474	330355	Pompe EMO pour boîte monocoque	BERGEON	204 <sup>20</sup> €
A0034472	33035501	Embout pour pompe EMO Ø 2,0 mm	BERGEON	7 <sup>50</sup> €
A0012476	33035503	Embout pour pompe EMO Ø 1,6 mm	BERGEON	7 <sup>50</sup> €
A0012475	33035502	Embout pour pompe EMO Ø 2,5 mm	BERGEON	7 <sup>50</sup> €
A0034473	33035505	Arrache-couronne pour pompe EMO	BERGEON	22 <sup>40</sup> €
A0009441	310110	Extracteur de couronnes	BERGEON	115 <sup>20</sup> €
A0012259	33011012	Coupe bavure avec vis pour extracteur de couronnes		29 <sup>20</sup> €



**Toulouse** © +33 (0)5 61 21 02 28



